[image: image1.jpg]a&)l]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

Белгородская областная организация

IX отчётно-выборная конференция
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.07.2015

г. Белгород

   № IX-10
О передаче областному комитету БелОО ВЭП
полномочий конференции, не относящихся

к ее исключительной компетенции

Обсудив вопрос о передаче областному комитету БелОО ВЭП полномочий конференции по решению вопросов, указанных в пунктах 1.9. – 1.11., в том числе по выдвижению и избранию делегатов на Съезд Профсоюза, а также своих представителей в профсоюзные органы не относящихся к ее исключительной компетенции, и проведя открытое голосование, IX отчетно-выборная конференция
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Передать областному комитету БелОО ВЭП полномочия конференции, не относящиеся к ее исключительной компетенции, для осуществления части полномочий конференции в период между ее заседаниями.

Председатель
	[image: image2.jpg]

	   А.Н. Андросович

[image: image3.png]